
Kahvaltılar

M E N Ü

Tostlar

Sandviçler

M E N Ü

@cafe.agacalti

(Kişi Başı)

Ekşi Maya Ekmek Üzerine Sos,
Çırpılmış Yumurta, Sosis, Mevsim
Yeşillikleri

Ekşi Maya Ekmek Üzerine Sos,
Çırpılmış Yumurta, Jambon,
Mevsim Yeşillikleri

Ekşi Maya Ekmek Üzerine Sos,
Çırpılmış Yumurta, Hindi Füme,
Mevsim Yeşillikleri

Tasarım: Etem Deniz Aytaçoğlu agacalticafe.com

 
Pratik Kahvaltı

 
Çabuk Kahvaltı

Omlet

Peynirli Omlet

Menem en

Sucuklu Yumurta

Sahanda Sucuk

Sahanda Sosis

390 ₺

390 ₺

200 ₺

220 ₺

280 ₺

300 ₺

300 ₺

300 ₺ 

Roastbeef Cheddarlı

Pastırmalı  Cheddarlı

Hindi Fümeli

Ton Balıklı

Jambonlu

Füme Somon

Peynirli

Kaşarlı Tost

Sucuklu Tost

SucukluKaşarlı Tost

Roastbeef Cheddar  Tost

220 ₺ 

250 ₺ 

280 ₺ 

320 ₺ 

490 ₺

490 ₺

400 ₺

440₺ 

440 ₺ 

480 ₺

340 ₺  

 

https://www.instagram.com/cafe.agacalti?utm_source=ig_web_button_share_sheet&igsh=ZDNlZDc0MzIxNw==
http://agacalticafe.com/


Tatlılar
Mozaik

Cookie

Dondurma 

M E N Ü

Atıştırmalık - Yemek
Gözleme

Sigara Böreği

Paçanga Böreği

Patates Kızartması

Çıtır Mantı

Mantı

Patates Tabağı

Salatalar

M E N Ü

 

260 ₺

240 ₺

260 ₺

200 ₺

360 ₺

360 ₺

300 ₺

225 ₺

140 ₺

200 ₺

Roastbeefli

Füme Somonlu

Ton Balıklı

Greek Salata

Mevsim Salata

580 ₺

520 ₺

440 ₺

420 ₺

380 ₺

@cafe.agacalti

Patates, Sigara Böreği, Sosis

Tasarım: Etem Deniz Aytaçoğlu agacalticafe.com

https://www.instagram.com/cafe.agacalti?utm_source=ig_web_button_share_sheet&igsh=ZDNlZDc0MzIxNw==
http://agacalticafe.com/


M E N Ü

Diğer İçecekler

M E N Ü

@cafe.agacalti Tasarım: Etem Deniz Aytaçoğlu agacalticafe.com

Sıkma Nar
Sıkma Böğürtlen
Sıkma Portakal
Sıkma Karadut
Karışık Meyvesuyu
Reyhan Şerbeti
Homemade Limonata
Muzlu Süt
Milkshakes
Cool Lime
Berry Hibiscus
Soda
Ayran
Churcill
Garden Frozen
Homemade İcetea
Gazoz
Kola
Ice Matcha Latte
Ice Strawberry Matcha
Ice Berry Matcha
Ice Matcha kiwi
Premium Soda

160₺
160₺
160₺
160₺
180₺
140₺
160₺
180₺
220₺
180₺
180₺
80₺
80₺
120₺
220₺
140₺
100₺
100₺
200₺
210₺
210₺
210₺
100₺

Çay
Duble Çay
Salep
Chai Tea Latte
Su
Sıcak Çikolata

40₺
60₺
160₺
160₺
30₺
160₺

https://www.instagram.com/cafe.agacalti?utm_source=ig_web_button_share_sheet&igsh=ZDNlZDc0MzIxNw==
http://agacalticafe.com/


M E N Ü M E N Ü

@cafe.agacalti Tasarım: Etem Deniz Aytaçoğlu agacalticafe.com

Bitki Çayları

Yeşil Çay
Beyaz Çay
Limonlu Mate Çayı
Guarara Giseng
Oolong Milky
Darjeeling
Lord Grey
Rooibos
Kış Çayı
Oolong Çayı
Yeşil Çay
Papatya Çayı

150₺
150₺
150₺
150₺
150₺
150₺
150₺
150₺
150₺
150₺
150₺
150₺

https://www.instagram.com/cafe.agacalti?utm_source=ig_web_button_share_sheet&igsh=ZDNlZDc0MzIxNw==
http://agacalticafe.com/


M E N Ü

Sıcak Kahveler Soğuk Kahveler

M E N Ü

@cafe.agacalti Tasarım: Etem Deniz Aytaçoğlu agacalticafe.com

Espresso /Ristretto/Lungo
Türk Kahvesi
Americano
Cappucino
Caramel Macchiato
Caffe Miel
Flat White
Caffe Latte
Caffe Mocha
White Chocolate Mocha
Peppermint Latte
Berry White latte
Cortado
Espresso Macchiato
Red Eye
Biscoff Latte 

120₺
100₺
140₺
160₺
180₺
180₺
170₺
150₺
180₺
180₺
180₺
180₺
140₺
140₺
180₺
180₺

Ice Latte
Ice Cappucino
Cold Brew
Ice Americano
Ice Mocha
Ice Caramel Latte
Ice Vanilla Latte
Ice Berry White Latte
Ice White Chocolate Mocha
Ice Caramel Macchiato
Ice Biscoff Latte

160₺
160₺
220₺
145₺
180₺
180₺
180₺
180₺
180₺
180₺
180₺

https://www.instagram.com/cafe.agacalti?utm_source=ig_web_button_share_sheet&igsh=ZDNlZDc0MzIxNw==
http://agacalticafe.com/

